
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(IX сесія VIII скликання)

с/<Р. О і ■ о !"' м. Кривий Ріг № У3 9

г 1
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми утримання 
об'єктів благоустрою в
Тернівському районі міста
Кривого Рогу на 2021 рік та
використання коштів на її
фінансування

Заслухавши звіт начальника управління житлово-комунального господарства 
виконкому районної у місті ради Володимира Кіяся щодо виконання Програми утримання 
об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2021 рік та 
використання коштів на її фінансування, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми утримання об'єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2021 рік та використання коштів на її 
фінансування (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіціальному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом,
завідувач загального відділу Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у місті ради VIII скликання 
ЖР.О/.оШЛ г  /3 4

Звіт
щодо виконання Програми утримання об’єктів благоустрою 

в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2021 рік та 
використання коштів на її фінансування

№№ Назва заходу Затверджений
план

на 2021 р., 
грн.

Виконання 
станом на

01.01.2022 р.,
грн.

Загальний фонд
1. Придбання дорожніх знаків (в т.ч. погашення 

кредиторської заборгованості 5 740,00)
36 490,00 36 080,00

2. Придбання піску 86 113,00 86112,30
3. Придбання урн 48 870,00 48 869,25
4. Ремонту фонтану «Каскад» у парку 

«Північний»
119 990,00 119 990,00

5. Утримання фонтану «Каскад» у парку 
«Північний»

114 990,00 114 990,00

6. Ремонт зупиночних павільйонів 135 000,00 135 000,00
7. Виготовлення технічних висновків на 

зупиночні павільйони
20 000,00 20 000,00

8. Демонтаж зупиночних павільйонів 10 526,00 10 500,00

9. Утримання зупиночних павільйонів (в т.ч. 
погашення кредиторської заборгованості 
49 342,50)

399 161,00 399 160,35

10. Технічне обслуговування газового обладнання 
на братських могилах

16 556,00 16 555,40

11. Поточний ремонт братських могил 289 000,00 289 000,00
12. Утримання братських могил 25 841,00 25 840,64
13. Включення/виключення «Вічних вогнів» 6 845,00 6 090,30
14. Поточний ремонт громадських вбиралень 32 053,00 32 050,00
15. Утримання громадських вбиралень 128 935,00 128 935,00
16. Поточний ремонт спортивних, дитячих 

майданчиків
437 431,00 437 431,00

17. Виготовлення технічних висновків на 
спортивні, дитячі майданчики

12 000,00 12 000,00

18. Ремонт зони відпочинку біля води на 
вул.Маршака

37 457,00 37 410,00

19. Утримання зони відпочинку біля води на 
вул.Маршака

73 264,00 73 253,50

20. Лабораторні дослідження води та ґрунту на зоні 
відпочинку біля води на вул.Маршака

6 509,00 6 500,40

21. Охорона зони відпочинку біля води на 
вул.Маршака (в т.ч. погашення кредиторської 
заборгованості 31 984,56)

411 958,00 411 958,00



■ 22. Поточний ремонт вказівного знаку 29 971,00 29 970,30
23. Встановлення дорожніх знаків (в т.ч. 

погашення кредиторської заборгованості 
10 119,82)

60 079,00 60 078,62

24. Виготовлення схем організації дорожнього 
руху

49 900,00 49 824,00

25. Прибирання випадкового сміття (в т.ч. 
погашення кредиторської заборгованості 
26 406,36)

492 196,00 491 847,47

26. Ліквідація несанкціонованих звалищ сміття 189 108,00 189 108,00
27. Утримання територій загального користування 

з розміщеними на ній гральними формами
176 431,00 176 430,61

28. Утримання територій загального користування 
поза межами житлових будинків (в т.ч. 
погашення кредиторської заборгованості 
78 960,73)

802 736,00 802 734,60

29. Покіс 138 028,00 138 027,42
Оплата комунальних послуг

1. Оплата природного газу 4 742,00 2 085,86
2. Розподіл природного газу 307,00 286,55
3. Поводження з побутовими відходами 

(перевезення, захоронення)
24 712,00 14 812,20

Громадський бюджет
1. Видалення порослі, прибирання, вивіз сміття по 

вул.С.КолачевськогоД 14
23 166,00 23 152,95

Всього 4 440 365,00 4 426 084,72
Спеціальний фонд

1. Придбання та встановлення зупиночних 
павільйонів

179 561,00 179 500,00

Громадський бюджет
1. Облаштування спортивно-туристичного міні 

комплексу по вулиці Сергія Колачевського
1 340 337,00 1 338 180,76

2. «Гуляємо разом! -  придбання та встановлення 
інклюзивних елементів благоустрою на 
дитячому майданчику по вул. Терещенка»

298 180,00 294 002,00

Всього 1 818 078,00 1 811 682,76
Разом 6 258 443,00 6 237 767,48

Згідно з оригінал ом 

Завідувач загального відділу Олена Міщук


